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DulcoSoft Junior, roztwór na zaparcia od 2 roku życia, 100 ml
 

Cena: 22,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

100 ml

Opakowanie 100 ml

Postać proszek do sporządzenia roztworu
doustnego

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Wiek od 2 roku życia

Opis produktu
 

Opis

Data ważności: 30.04.2023 r.

DulcoSoft Junior, wyrób medyczny o osmotycznym działaniu przeczyszczającym, którego głównym składnikiem jest makrogol 4000.
DulcoSoft Junior zmiękcza twarde masy kałowe, co prowadzi do nasilenia perystaltyki jelitowej i ułatwia wypróżnianie. DulcoSoft Junior
posiada neutralny smak i zapach.

Zastosowanie

Objawowe leczenie zaparć,
Zmiękczanie twardych mas kałowych,
Ostre i przewlekłe zaparcia.

Zalecane spożycie

Produkt można bezpośrednio zmieszać z wybranym napojem, np. ze szklanką wody, soku owocowego lub herbaty (około 150
ml).

Dorośli i dzieci powyżej 8 roku życia: 20 – 40 ml roztworu na dobę (co odpowiada 10 – 20 g makrogolu 4000), najlepiej w pojedynczej
dawce przyjmowanej rano.
W przypadku stosowania produktu u dzieci poniżej 8 roku życia należy skonsultować się z lekarzem.
Dzieci w wieku od 4 do 7 lat: 16 – 32 ml roztworu na dobę (co odpowiada 8 – 16 g makrogolu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce
przyjmowanej rano.
Dzieci w wieku od 2 do 3 lat: 8 – 16 ml roztworu na dobę (co odpowiada 4 – 8 g makrogolu 4000), najlepiej w pojedynczej dawce
przyjmowanej rano.
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Dawkę należy odmierzyć przy użyciu miarki dołączonej do opakowania. Dawkę można dostosowywać w zależności od uzyskiwanego
efektu. Uwzględniając zalecenia dotyczące dawkowania, dawkę można dostosować do własnych potrzeb i przyjmować codziennie lub
co drugi dzień. Właściwą dawką jest najmniejsza dawka zapewniająca regularne oddawanie miękkich stolców.

Skład
10 ml płynu DulcoSoft Junior zawiera 5 g makrogolu 4000.
Roztwór jest dostępny w opakowaniach po 100 ml.
Pozostałe składniki: sorbinian potasu (środek konserwujący), makrogol 400, kwas cytrynowy, woda oczyszczona.

Przechowywanie

W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie przechowywać w lodówce.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku:

 nadwrażliwości na substancję czynną lub którąkolwiek z substancji pomocniczych (zob. informację o składzie).
ciężkiej zapalnej choroby jelit (taka jak wrzodziejące zapalenie jelit, choroba Leśniowskiego-Crohna) lub toksyczne rozdęcie
okrężnicy.
wystąpienie lub ryzyko wystąpienia perforacji przewodu pokarmowego.
porażenna niedrożność jelit bądź też podejrzenie niedrożności jelit lub objawowego zwężenia jelit.
brzuszne zespoły bólowe o nieokreślonej przyczynie.

Podobnie jak w przypadku wszystkich środków przeczyszczających, przed rozpoczęciem leczenia należy wykluczyć chorobę
organiczną.
Wyrobu medycznego DulcoSoft Junior nie należy przyjmować codziennie w sposób ciągły przez dłuższy okres bez zbadania
przyczyny zaparcia. W przypadku

utrzymujących się bólów brzucha należy zwrócić się o poradę medyczną.

W przypadku biegunki należy zachować ostrożność u pacjentów podatnych na zaburzenia gospodarki wodnoelektrolitowej (np.
pacjentów w podeszłym wieku, osób

z upośledzoną czynnością wątroby lub nerek bądź też pacjentów stosujących leki moczopędne) i należy rozważyć monitorowanie
stężeń elektrolitów.

U pacjentów przyjmujących produkty zawierające makrogol mogą wystąpić stany alergiczne (takie jak wstrząs anafilaktyczny,
reakcja anafilaktyczna, obrzęk

naczynioruchowy, pokrzywka, wysypka i nadwrażliwość).

Jeżeli pacjent zauważy u siebie któryś z powyższych objawów, powinien przestać stosować produkt DulcoSoft Junior i
natychmiast skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Produkt nie powinien być stosowany u dzieci poniżej 2 roku życia.
Może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę. Roztwór nie zawiera cukru.
DulcoSoft Junior zazwyczaj zaczyna działać po 1 – 3 dniach stosowania. Badania kliniczne potwierdzają, że w przypadku
regularnego przyjmowania produktu

wypróżnienia zazwyczaj występują raz na dobę. Jeżeli zaparcia będą się utrzymywać, należy zbadać ich przyczynę. Dzieci nie powinny
stosować produktu
DulcoSoft Junior przez okres dłuższy niż 3 miesiące
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